様式第５号（第１０関係）

環境こだわり農産物認証マーク申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　年　　月　　日

  　指定業者　様

                     　　　　　　　　申　込　者
                       　　　　　　　　住所

                     　　　　　　　　　氏名(団体名) 　　　　　　　　　　　　　　                                          （代表者名）
                                       電話番号（　　　　）　　－

　滋賀県環境こだわり農業実施協定等運営要綱第１０の規定に基づき、認証マークを下記のとおり申し込みます。
記
　１　申し込み数量
	認証マークの大きさ
	申込枚数

	大　(縦90×横67.5mm)
	枚

	中　(縦60×横45　mm)
	枚

	小　(縦40×横30　mm)
	枚

	合　　計
	枚

２　購入者・品目の区分（該当するものに☑または、内容を記入してください）
□　認証取得農業者等もしくは申請予定者
　　生産品目　　　□水稲　　□その他（品目名　　　　　　　　　　　）
□　小分け業者
　　小分け品目　　□水稲　　□その他（品目名　　　　　　　　　　　）

３　誓約（内容を確認の上☑を記入してください）
□　以下のことを遵守して認証マークを使用します。
(1)　認証マークとあわせ、栽培責任者の住所および氏名、確認責任者の氏名または名称を表示します。
(2)　環境こだわり農産物に認証マークを使用します。
(3)　環境こだわり農産物の認証が取り消された場合はただちに使用を停止します。
(4)　その他滋賀県環境こだわり農業実施協定等運営要綱の定める事項に従って認証マークを使用します。